令和５年５月２３日

保護者各位

那覇市立銘苅小学校

校長 宮國 義人

〔公印省略〕

ふれあい週間（教育相談週間）のお知らせ

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。

さて、新学年になって１ヶ月半が過ぎ、子ども達は元気よく学校生活を送って

おりますが、子ども達の学習面や生活面の悩みを担任と面談することで、より良

い学校生活が送れるよう、下記のとおり「ふれあい週間（教育相談週間）」を実施

いたします。

つきましては、本取り組みの趣旨をご理解の上、保護者の皆様のご協力をよろ

しくお願いいたします。

記

１ 実施学年と日時

・１年～６年（全学年）

令和４年６月５日(月)、６日(火)、８日(木)、９日(金)の放課後

※期間中は早日課になり、５校時終了が１４：０５になります。

※帰りの会終了後、面談を行います

２ 実施場所

各教室

３ その他

※各学級担任とお子様の教育相談です。保護者は一緒ではありません。

※お子様の教育相談日・時間は、５月２６日（金）に配布される各学級担

任からのお知らせでご確認ください。

P 配布